государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа «Образовательный центр» с. Кротовка

муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области

446320, Самарская область, муниципальный район  Кинель – Черкасский, с. Кротовка,  ул. Куйбышевская, д. 21

ПРИКАЗ

         с. Кротовка

26 августа 2021 года  № 272/1-од

«О назначении работников Центра образования цифровых и гуманитарных профилей «Точка

роста»»

На основании распоряжения Отрадненского управления министерства образования и науки

Самарской области от 11.04.2019 г. № 98-од «Об обучении педагогов по работе в центрах

образования цифровых и гуманитарных профилей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить работниками Центра образования цифровых и гуманитарных профилей «Точка

роста» ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка следующих педагогических работников:

№

п/п
Ф.И.О. Основная должность

Должность в Центре образования

«Точка роста»

1.

Гареева Л.Н. учитель ИЗО и музыки,

зам. директора по УВР

руководитель

2. Лужнова С.В. учитель информатики педагог по предмету «Математика и

информатика»

3. Евтеева И.В. учитель информатики педагог по предмету «Математика и

информатика»

4. Артамонов А.А. учитель ОБЖ и

технологии

педагог по предметам «Технология»

и «Физическая культура и основы

безопасности жизнедеятельности»

5. Шавшин М.В. техник - программист педагог по предмету «Технология»

6. Блинова Н.В. учитель русского языка и

литературы

педагог дополнительного

образования

7. Миткина Е.Л. учитель биологии и

химии

педагог дополнительного

образования

8. Ермакова Е.М. Библиотекарь с

совмещением старшей

вожатой

педагог-организатор

9. Пожарникова Н.Е. учитель нач. классов педагог по шахматам

2. Выше перечисленным работникам принять участие в очных образовательных сессиях

«Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР

Гарееву Л.Н.